Министерство образования и  науки Самарской области

Об утверждении Плана мероприятий ГБОУ школы-интерната г.о.

Отрадный по исполнению требований ведомственной целевой

программы министерства образования и науки Самарской области

        В целях соблюдения требований ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства

образования и науки Самарской области» на 2022-2024 годы, утверждённой

приказом Министерства образования и науки Самарской области от

15.09.2021г. № 430-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий ГБОУ школы-интерната г.о.

Отрадный по исполнению требований ведомственной целевой программы

министерства образования и науки Самарской области «Противодействие

коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области» на 2022-2024 годы.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ

школы-интерната г.о. Отрадный                                                Е.А. Андреев

тел. 8 (84661) 2-33-02

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
  «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

     П Р И К А З
№174-од                                               «27» декабря 2021 г.

		2023-04-25T11:40:34+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.